- Collect      BL Add. 8927 [M<sup>1</sup>]      *Or. Deus qui nobis <per singulos> annos. Ut supra [= sancte civitatis tue Ierusalem acceptionis reparas diem et sacris semper mysteriis representas incolumes, exaudi preces populi tui, et presta ut quisquis eam civitatem petiturus ingreditur, cuncta se impetrasse letetur. Per.]*  
*(Cf. CO 1825, *Missa in anniversario dedicationis basilicae*)*
- Angelica 477      *Oratio: Omnipotens Deus, qui virtute tua mirabili Hierusalem civitatem tuam de manu paganorum eruisti et christianis reddidisti, adesto, quesumus, nobis propitius, et concede ut qui hanc sollempnitatem annua recolimus devotione, ad superne Hierusalem gaudia pervenire mereamur. Per.*
- BnF lat. 12056      *Omnipotens Deus, qui virtute tua mirabili Hierusalem civitatem tuam de manu paganorum eruisti et christianis reddidisti, adesto, quesumus, nobis propitius, et concede ut qui hanc solennitatem annua recolimus devotione, ad superne Hierusalem gaudia pervenire mereamur. Per Dominum.*  
*Or. Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti.*  
*(CO 3920, *Missa de sancta Trinitate*: Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famuli tuis in confessione vere fidei eterne Trinitatis gloriam agnosceret et in potentia maiestatis adorare unitatem, quesumus, ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur adversis.)*
- Barb. lat. 659 [M<sup>2</sup>]      *Or. Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti.*  
*(CO 3920, *Missa de sancta Trinitate*, as above.)*
- Barletta [M<sup>2</sup>]      *Oratio: Omnipotens sempiterne Deus, qui virtute tua mirabili Iherusalem civitatem tuam de manu paganorum eruisti et Cristianis reddidisti, adesto nobis, quesumus, propicius, ut qui sanctam sollempnitatem annua recolimus devotione, ad superne Iherusalem gaudia pervenire mereamur. Per.*
- John of Würzburg      *Coll. Omnipotens sempiterne Deus, qui in virtute tua mirabili Ierusalem civitatem tuam de manu paganorum eruisti et christianis reddidisti, adesto, quesumus, nobis propicius, et concede ut qui hanc solennitatem annua devotione recolimus, ad superne Iherusalem gaudia peruenire mereamur. Per.*
- BL Egerton 2902

Epistle	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<i>Epist.</i> Surge, illuminare. <i>Ut supra</i> [Is 60:1].
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	<i>Ep.</i> Surge, illuminare.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	<i>Epistola Ysaie prophete:</i> Surge, illuminare.
	John of Würzburg	<i>Epistola.</i> Surge, illuminare.
	BL Egerton 2902	<i>Ep.</i> Surge, illuminare.
Gradual	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<i>Resp.</i> Omnes de Saba venient [aurem et thus defe- rentes et laudem Domino annunutiantes]. Is 60:6; CantusIndex g00597 (Epiphany) <i>v.</i> Surge [et illuminare Ierusalem; quia gloria Do- mini super te orta est]. Is 60:1; CantusIndex g00598 (Epiphany)
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	<i>Resp.</i> Omnes de Sabba.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	<i>Resp.</i> Omnes de Saba. <i>v.</i> Surge
	John of Würzburg	<i>cum graduali:</i> Omnes de Saba.
	BL Egerton 2902	<i>Resp.</i> Omnes de Saba.
Alleluia	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	Alleluia. <i>v.</i> Te decet hymnus [Deus in Sion et tibi reddetur votum in Ierusalem]. Ps 64:2; CantusIndex g01181 (Tenth Sunday after Pentecost) <i>vel</i> , Qui confidunt [in Domino sicut mons Sion non commovebitur in eternum qui habitat in Ie- rusalem]. Ps 124:1; CantusIndex g02201 (Twenty-first Sunday after Pentecost)
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	Alleluia <i>v.</i> Dies sanctificatus.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	Alleluia. Dies sanctificatus.
	John of Würzburg	Alleluia. Dies sanctificatus.
	BL Egerton 2902	Alleluia. <i>v.</i> Dies sanctificatus [illuxit nobis venite gentes et adorate Dominum quia hodie descendit lux magna super terram]. CantusIndex a00087 (Christmas)

Sequence	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<i>Prosa.</i> Manu plaudant... <sup>102</sup>
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	<i>Sequentia.</i> Clara corus <sup>103</sup> vel Manu plaudant.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	<i>Prosa.</i> Clara chorus dulce, vel <i>prosa:</i> Manu plaudant omnes.
	John of Würzburg	—
	BL Egerton 2902	—
Gospel	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<i>Evang.</i> Cum appropinquaret Ihesus Ierusalem mi- sit duos discipulos [Mt 21:1].
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	<i>Evang.</i> Cum intrasset Ihesus Iherosolimam.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	<i>Evang. secundum Matheum:</i> Cum intrasset Ihesus.
	John of Würzburg	<i>Evangelium.</i> Cum intraret Iesus Ierosolimam.
	BL Egerton 2902	<i>Evang.</i> Cum appropinquasset Ihesus Iherusalem, videns civitatem flevit [Lc 19:41]. <i>Require post Pentecosten in Domenica X.</i>
Offertory	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<i>Off.</i> Dextera Domini fecit virtutem [dextera Do- mini exaltavit me non moriar sed vivam et narrabo opera Domini]. Ps 117:16–17; CantusIndex g00629 (Third Sunday after Epiphany)
	Angelica 477	—
	BnF lat. 12056	—
	Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]	<i>Off.</i> Dextera Domini.
	Barletta [M <sup>2</sup> ]	<i>Off.</i> Dextera Domini fecit virtutem <sup>104</sup>
	John of Würzburg	<i>Offertorium.</i> Dextera Domini
	BL Egerton 2902	<i>Offert.</i> Dextera Domini.

<sup>102</sup> See the text, pp. 139–40 above.<sup>103</sup> Dreves and Blume, *Analecta hymnica* 54:138–40, no. 94.<sup>104</sup> Corrected from “mirabilia,” in Kohler.

Secret	BL Add. 8927 [M <sup>1</sup> ]	<p>Annue, quesumus, Domine, precibus nostris, ut quicumque fideles istam civitatem cuius anniversarium acceptationis diem celebramus ingreduntur, plena tibi atque perfecta corporis et anime devocione placeant, ut dum hec presentia vota reddunt, ad eterna premia te adiuvante pervenire mereantur. Per.</p> <p>(Cf. CO 266c, <i>Missa in anniversario dedicationis basilicae</i>)</p>
Angelica 477		<p><i>Secreta</i>: Hanc, Domine, quesumus, hostiam quam tibi supplices offerimus dignanter suscipe, et eius misterio nos dignos effice, ut qui de Hierusalem civitate de manu paganorum eruta hunc diem agimus celebrem, celestis Hierusalem concives fieri tandem mereamur. Per.</p>
BnF lat. 12056		<p><i>Secreta</i>: Hanc, Domine, quesumus, hostiam quam tibi supplices offerimus dignanter suscipe, et eius misterio nos dignos effice, ut qui de Hierusalem civitate de manu paganorum eruta hunc diem agimus celebrem, celestis Hierusalem concives fieri tandem mereamur. Per.</p>
Barb. lat. 659 [M <sup>2</sup> ]		—
Barletta [M <sup>2</sup> ]		—
John of Würzburg		<p><i>Secreta</i>. Hanc, quesumus, Domine, hostiam, quam tibi supplices offerimus, dignanter suscipe et eius ministerio nos dignos effice, ut qui de Iherusalem civitate de manu paganorum eruta hanc diem agimus, celebrando celestis Ierusalem concives fieri tandem mereamur. Per</p>
BL Egerton 2902		<p><i>Sacra</i>. Hanc, quesumus, Domine, hostiam quam tibi supplices offerimus dignanter suscipe, et eius misterio nos dignos perfice, et qui de Ierusalem civitate de manu paganorum eruta hunc diem agimus celebrem, celestis Ierusalem civium consortes fieri tandem mereamur. Per.</p>